

Numer sprawy: ZPA.271.22.2020.MJ

Włodawa dnia 29.10.2020 r.

WSZYSCY WYKONAWCY ZAINTERESOWANI ZŁOŻENIEM OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Nadanie nowych funkcjonalności społecznych, gospodarczych i rekreacyjnych obszarowi rynku starego miasta we Włodawie”.

I. W trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843 ze zm.), do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści;

pytania z dnia 20.10.2020 r.:

1. *Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie nazw poszczególnych materiałów na wykonanie nawierzchni wraz z podaniem ich koloru, wymiaru oraz ilości. Sposobem obróbki, czy kostka ma być kostka ciętą o bokach łupanych? Jaki materiał Zamawiający przewidział na fugi?*

Proszę o podanie wymiaru dla kostki nieregularnej oraz koloru w podziale na ilości. Proszę o podanie formatu i rodzaj kostki wykonanej m.in. na ul. Kościuszki.

Zaznaczam, że nie występuje : kostka granitowa porfirowa

4.4. *UKŁAD NAWIERZCHNI W celu nadania spójnego układu kompozycyjnego oraz wyraźnego wskazania funkcji poszczególnych części terenu zaprojektowano dwa typy nawierzchni. Centralna część rynku wraz ze strefą parkingową po stronie wschodniej zostanie wykonana z płyt kamienia porfirowego i kostki granitowej w trzech formatkach oraz **kostki porfirowej granitowej**. Ul. Rynek od strony wschodniej wraz z ulicami: H. Sawickiej i Nadstawnej do skrzyżowania z ul. Wąwzową zostanie wykonana z kostki granitowej o wymiarach odpowiadających formatce zastosowanej m.in. na ul. Kościuszki. Uwaga: Zmiana materiałowa wynika z możliwości finansowych Inwestora. Rodzaj, forma oraz kolorystyka nowych materiałów wg wskazań Konserwatora Zabytków*

Jednocześnie proszę o zamieszczenie projektu dla ławek granitowych wokół drzew oraz podanie ich ilości.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA:

Na podstawie załączonego do zamówienia przedmiaru robót (poz. 186 i poz. 187), zgodnie z ustaleniami z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków wszystkie nawierzchnie ścieralne z porfiru zostały zastąpione nawierzchniami z granitu. Zamawiający wymaga by zachować rodzaj, formę oraz zbliżoną kolorystykę nowych materiałów zgodnie z załączonym projektem – wszystkie materiały, przed wbudowaniem należy uzgodnić z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków. Zamawiający wymaga, by nawierzchnie z kostki granitowej były wykończone w technologii groszkowania. Natomiast Wykonawca winien sam wyliczyć ilość poszczególnych kostek i płyt granitowych we własnym zakresie na podstawie dokumentacji technicznej – przedmiaru oraz Planu Zagospodarowania Terenu. Ponadto Zamawiający wymaga by materiał na fugi wykonać z mialu granitowego lub kwarcowego, przy czym na powierzchniach jezdnych, w celu utrzymania

trwałości nawierzchni przez cały okres gwarancyjny sugeruje się zastosowanie fug elastycznych na bazie żywic. Jednocześnie informuję, że w przedmiocie zamówienia nie występują ławki granitowe wokół drzew.

pytania z dnia 21.10.2020 r.:

W związku z przystąpieniem do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego j.w. zwracamy się z prośbą o załączenie:

1. Szczegółu odwodnienia szczelinowego z wymiarami
2. Zestawienia – wymiary i ilości kostek i płyt granitowych do wykonania nawierzchni placów i ulic,
3. Sposób wykończenia kostek i płyt granitowych (kostka cięta, łupana, nawierzchnia płomieniowana, groszkowana)
4. Specyfikacji Technicznych dla betonów C 25/30 W8 oraz C30/37 W8.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA:

1. Zamawiający informuje, że w sytuacjach, gdzie nie wskazano w dokumentacji projektowej precyzyjnie określonych elementów infrastruktury w postaci szczegółów konstrukcyjnych Wykonawca winien zastosować materiały zgodnie ze sztuką budowlaną, spełniające obowiązujące normy i przepisy prawa w uzgodnieniu z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków (dotyczy elementów, które wpływają na wygląd zabytku).

2 – 3. Odpowiedź dotyczącą wymiarów, ilości kostek i płyt granitowych do wykonania nawierzchni placów i ulic oraz sposób wykończenia kostek i płyt granitowych udzielono w odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 20.10.2020 r.

4. Zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu publicznym całe zadanie należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami i sztuką budowlaną. W związku z powyższym każdorazowo jeśli w dokumentacji technicznej przywoływane są oznaczenia materiałów budowlanych zgodnie z nomenklaturą techniczną, a dokumentacja projektowa nie zawiera szczegółowych specyfikacji na dany materiał Wykonawca winien wykonać ten materiał zgodnie z obowiązującymi normami technicznymi materiałów w tej klasie i przepisami prawa.

pytania z dnia 22.10.2020 r.:

- Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie wyjaśnień dotyczących ww. przetargu:

W dokumentacji można przeczytać coś takiego:

4. Opis techniczny – fontanna trzech kultur F1

4.1. OPIS OGÓLNY FONTANNY

..... Efekt wizualny tworzony będzie poprzez pięć dysz strumienia pełnego o średnicy 12 mm, które będą wytwarzały pojedyncze, stabilne strumienie wodne.....

4.2. OPIS INSTALACJI

.....W obiegu zasilania dysz fontannowych woda zasysana będzie bezpośrednio z niecki fontanny przez pompy atrakcji z koszem ssawnym ze stali nierdzewnej (KS), następnie woda podawana będzie na dysze wytwarzające paraboliczne strumienie wodne podświetlane przez kolorowe światło LED.....

Prosimy o wyjaśnienie jakie dysze mają być zamontowane.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE:

Zgodnie z dokumentacją techniczną należy zastosować dysze o parametrach zbliżonych do:

- wysokość strumienia dyszy do. 3.0 m;
- średnica strumienia dyszy (dysza strumienia pełnego) 12 mm.

pytania z dnia 22.10.2020 r. (kolejny wykonawca):

W związku z przystąpieniem do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego j.w. zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie lokalizacji i funkcji czujnika nacisku, (przedmiar poz nr 81) w liczbie szt. 5.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE:

Ideą czujników nacisku określonych w przedmiarze robót w poz. nr 81 w liczbie 5 szt. jest sterowanie strumieniami Fontanny Trzech Kultur przez przechodniów. Planuje się, że czujniki będą zlokalizowane w pobliżu fontanny, w zaproponowanym przez Wykonawcę miejscu i w uzgodnieniu z Zamawiającym.

pytania z dnia 23.10.2020 r.:

Prosimy o odpowiedź na niżej wymienione pytania dotyczące instalacji elektrycznych postępowania przetargowego jw.:

- 1. Prosimy o wyjaśnienie czy ofercie należy ująć studnie z rozdzielnicami służące do zasilania imprez masowych. Jeżeli tak prosimy o podanie parametrów technicznych, wyposażenie (przykładowego typ) studni z rozdzielnicami. W udostępnionych projektach brak jest tych informacji co uniemożliwia prawidłową wycenę.*
- 2. Prosimy o podanie ile opraw należy przyjąć do oświetlenia amfiteatru. W dokumentacji brak tych informacji co uniemożliwia prawidłową wycenę.*
- 3. Prosimy o podanie ile opraw należy przyjąć do oświetlenia Fontanny 3 Kultur. W dokumentacji brak tych informacji co uniemożliwia prawidłową wycenę.*
- 4. W projekcie jest wzmianka, że część opraw oświetlenia ulicznego wyposażać w wysięgnik podwójny. Prosimy o podanie ile słupów należy wyposażać w wysięgnik podwójny. W dokumentacji brak tych informacji co uniemożliwia prawidłową wycenę*
- 5. Prosimy o wyjaśnieni jakimi kablami należy zasilic projektowane oświetlenie oraz jakim zasilic projektowane urządzenia. W projekcie brak typów oraz przekroi kabli, co uniemożliwia prawidłową wycenę.*

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA:

1. W ramach zadania należy ująć 2 studnie z wysuwanymi rozdzielnicami służącymi do zasilania imprez masowych (w środku amfiteatru oraz na płycie w części południowej czworoboku, zgodnie ze wskazaniem Zamawiającego). Wygląd studni należy uzgodnić z Konserwatorem Zabytków. Wysuwane rozdzielnice ze studni powinny zawierać min. jedno gniazdo 1f i jedno gniazdo 3f.
2. Ilość opraw amfiteatru określono szczegółowo w dokumentacji technicznej –
Projekt budowlano - wykonawczy branża elektryczna.
3. Zgodnie z opisem do projektu wykonawczego do technologii fontann oświetlenie fontanny zaprojektowano za pomocą opraw LED, wmontowanych w szczelinę wymodelowaną w żelbecie, jako rzucające smugę światła na lustro wody lub elementy dekoracyjne fontann, w projekcie zagospodarowania terenu oznaczonych jako oświetlenie liniowe fontann. Przy sporządzaniu wyceny należy uwzględnić zastosowanie oświetlenia liniowego wzdłuż trzech boków fontanny trzech kultur zgodnie z PZT.

4. Wysięgnyk podwójny, zgodnie z opisem w karcie katalogowej produktu SŁUP ULICZNY – STYLIZOWANY z PODWÓJNYMI OPRAWAMI należy zamontować w części południowej w ilości 5 szt.

5. Rodzaj oraz przekrój kabli Wykonawca winien zastosować zgodnie ze sztuką budowlaną oraz obowiązującymi przepisami w uzgodnieniu z Zamawiającym.

Z up. 
Krzysztof Małecki
sekretarz